
DENOMINAZIONE GARA LABRORANDO DATA DI SVOLGIMENTO

LOCALITA/VIA CRITICITA/DESCRIZIONE Km parz Km tot CANCELLO

tempo ora tempo ora tempo ora tempo ora tempo ora tempo ora tempo ora

PARTENZA 0,0 0,0 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00-07:00

STAGNO 13,0 13,0 52,0 06:52 43,3 06:43 39,0 06:39 35,5 06:35 32,5 06:32 30,0 06:30 27,9 06:27

SAN PIERO A GRADO 12,0 25,0 48,0 07:40 40,0 07:23 36,0 07:15 32,7 07:07 30,0 07:02 27,7 06:57 25,7 06:52

PAPPIANA 13,0 38,0 52,0 08:32 43,3 08:06 39,0 07:54 35,5 07:42 32,5 07:34 30,0 07:27 27,9 07:19

PONTE SAN PIETR 11,0 49,0 44,0 09:16 36,7 08:42 33,0 08:27 30,0 08:12 27,5 08:01 25,4 07:52 23,6 07:42

MONTE SAN QUIRICO 5,0 54,0 20,0 09:36 16,7 08:58 15,0 08:42 13,6 08:25 12,5 08:13 11,5 08:03 10,7 07:52

LUCCA - BAR TRE CANCELLI 1 CONTR. 2,0 56,0 8,0 09:44 6,7 09:04 6,0 08:48 5,5 08:30 5,0 08:18 4,6 08:07 4,3 07:56 07:00-10:00

SAN MARTINO IN FREDDANA 7,0 63,0 28,0 10:12 23,3 09:27 21,0 09:09 19,1 08:49 17,5 08:35 16,2 08:23 15,0 08:11

FIANO 6,0 69,0 24,0 10:36 20,0 09:47 18,0 09:27 16,4 09:05 15,0 08:50 13,8 08:36 12,9 08:23

PESCAGLIA 7,0 76,0 28,0 11:04 23,3 10:10 21,0 09:48 19,1 09:24 17,5 09:07 16,2 08:52 15,0 08:38

GRAGLIANA 12,0 88,0 48,0 11:52 40,0 10:50 36,0 10:24 32,7 09:56 30,0 09:37 27,7 09:19 25,7 09:03

FABBRICHE DI VALLICO 3,0 91,0 12,0 12:04 10,0 11:00 9,0 10:33 8,2 10:04 7,5 09:44 6,9 09:25 6,4 09:09

GHIVIZZANO 10,0 101,0 40,0 12:44 33,3 11:33 30,0 11:03 27,3 10:31 25,0 10:09 23,1 09:48 21,4 09:30

CHIFENTI - BAR JO JO 2 CONTR. 6,0 107,0 24,0 13:08 20,0 11:53 18,0 11:21 16,4 10:47 15,0 10:24 13,8 10:01 12,9 09:42 09:00-14:00

PONTE A MORIANO 15,0 122,0 60,0 14:08 50,0 12:43 45,0 12:06 40,9 11:27 37,5 11:01 34,6 10:35 32,1 10:14

LUCCA   8,0 130,0 32,0 14:40 26,7 13:09 24,0 12:30 21,8 11:48 20,0 11:21 18,5 10:53 17,1 10:31

GUAMO 7,0 137,0 28,0 15:08 23,3 13:32 21,0 12:51 19,1 12:07 17,5 11:38 16,2 11:09 15,0 10:46

SANT'ANDREA DI COMPITO 6,0 143,0 24,0 15:32 20,0 13:52 18,0 13:09 16,4 12:23 15,0 11:53 13,8 11:22 12,9 10:58

MONTE SERRA - BAR CUGINI DI MONT. 3 CONTR. 9,0 152,0 36,0 16:08 30,0 14:22 27,0 13:36 24,5 12:47 22,5 12:15 20,8 11:42 19,3 11:17 10:00-17:00

CALCI 11,0 163,0 44,0 16:52 36,7 14:58 33,0 14:09 30,0 13:17 27,5 12:42 25,4 12:07 23,6 11:40

ARNACCIO 11,0 174,0 44,0 17:36 36,7 15:34 33,0 14:42 30,0 13:47 27,5 13:09 25,4 12:32 23,6 12:03

NUGOLA 9,0 183,0 36,0 18:12 30,0 16:04 27,0 15:09 24,5 14:11 22,5 13:31 20,8 12:52 19,3 12:22

CISTERNINO 7,0 190,0 28,0 18:40 23,3 16:27 21,0 15:30 19,1 14:30 17,5 13:48 16,2 13:08 15,0 12:37

LIVORNO - SALESIANI 4 CONTR. 5,0 195,0 20,0 19:00 16,7 16:43 15,0 15:45 13,6 14:43 12,5 14:00 11,5 13:19 10,7 12:47 12:00-19:00

GABBRO 14,0 209,0 56,0 19:56 46,7 17:29 42,0 16:27 38,2 15:21 35,0 14:35 32,3 13:51 30,0 13:17

CASTELNUOVO MISERICORDIA 8,0 217,0 32,0 20:28 26,7 17:55 24,0 16:51 21,8 15:42 20,0 14:55 18,5 14:09 17,1 13:34

ROSIGNANO MARITTIMO 6,0 223,0 24,0 20:52 20,0 18:15 18,0 17:09 16,4 15:58 15,0 15:10 13,8 14:22 12,9 13:46

VADA 8,0 231,0 32,0 21:24 26,7 18:41 24,0 17:33 21,8 16:19 20,0 15:30 18,5 14:40 17,1 14:03

CECINA 8,0 239,0 32,0 21:56 26,7 19:07 24,0 17:57 21,8 16:40 20,0 15:50 18,5 14:58 17,1 14:20

LA CALIFORNIA - PAST.CHICCHERIE 5 CONTR. 8,0 247,0 32,0 22:28 26,7 19:33 24,0 18:21 21,8 17:01 20,0 16:10 18,5 15:16 17,1 14:37 14:00-23:00

CECINA 7,0 254,0 28,0 22:56 23,3 19:56 21,0 18:42 19,1 17:20 17,5 16:27 16,2 15:32 15,0 14:52

VADA 6,0 260,0 24,0 23:20 20,0 20:16 18,0 19:00 16,4 17:36 15,0 16:42 13,8 15:45 12,9 15:04

ROSIGNANO SOLVAY 7,0 267,0 28,0 23:48 23,3 20:39 21,0 19:21 19,1 17:55 17,5 16:59 16,2 16:01 15,0 15:19

QUERCIANELLA 8,0 275,0 32,0 00:20 26,7 21:05 24,0 19:45 21,8 18:16 20,0 17:19 18,5 16:19 17,1 15:36

ARDENZA MARE 11,0 286,0 44,0 01:04 36,7 21:41 33,0 20:18 30,0 18:46 27,5 17:46 25,4 16:44 23,6 15:59

ARRIVO 4,0 290,0 16,0 01:20 13,3 21:54 12,0 20:30 10,9 18:56 10,0 17:56 9,2 16:53 8,6 16:07 15:00-02:00

TEMPO PERCORRENZA TEMPO PREVISTO 19:20 15:54 14:30 12:56 11:56 10:53 10:07

media 24 media 26 media 28

TABELLA ORARIA CHILOMETRICA DI MARCIA

KM 290 02-apr-23

media 15 media 18 media 20 media 22


